Rio Grande do Norte, 05 de Julho de 2017 Ano 2017 | No 0165

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO – CONVITE Nº 001/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.

CONTRATADA: WELBERT FRANCISCO BARROS DE
OLIVEIRA, inscrito no CNPJ (MF) Nº 22.292.673/0001-03.

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica em
licitações e contratos, para a Câmara Municipal de Bento
Fernandes/RN.

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: “3.3.90.39 – Outros Serviços
de Terceiros – PJ”, constante no orçamento vigente.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos de Duodécimo.

DATA: 02/03/2017.

ASSINATURA: José Pequeno Nicácio/Presidente

Publicado por:
EMANOEL FELIX DA SILVA

Código Identificador: 4563CD76

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 05 de Julho de

2017. Edição 0165.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal